REQUERIMENTO Nº 21/2023

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Na forma regimental e em consonância com a Lei Orgânica

Municipal, venho requerer através deste expediente, que após

ouvir o Plenário, seja consignada nos Anais desta Casa, uma

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Secretário Municipal de

Infraestrutura, Alysson de Souza Lira (Neguim do Mondrian), pela

maestria na condução dos trabalhos da Secretaria, em especial

às intervenções que foram atendidas nas zonas Norte e Sul da

cidade, através de requerimentos do nosso gabinete,

reafirmando o seu compromisso com o bem estar da população

cajazeirense e o interesse em atender seus anseios.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 19 DE ABRIL

DE 2023.

MARTA GERUZA PINTO DA COSTA

VEREADORA (PP)